
Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение 

«Камская средняя общеобразовательная школа» 

ПРИКАЗ 

04 марта  2025 года                                                                                            № 33 

с.Кама 

 

Об ответственности по приему документов в 1 класс 

 

       На основании приказа  Министерства просвещения Российской Федерации от 02 

сентября 2020 г. №458 «Об утверждении Порядка приёма  на обучение по 

образовательным программам начального  общего, основного общего и среднего общего 

образования», Порядка  приёма обучающихся в МБОУ «Камская СОШ», Устава ОО 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Определить начало приёма документов от заявителей  для  граждан, проживающих 

на территории, закреплённой Муниципальным образованием «Камбарский район» 

за школой поступающих в 1 класс начинается с 01 апреля с 15.00 часов и 

завершается 30 июня текущего года. 

2. Определить начало приёма документов от заявителей  для  граждан, проживающих 

на территории, закреплённой Муниципальным образованием «Камбарский район» 

за школой поступающих в 1 класс в электронном виде начинается с 1 апреля с 

14.00 часов и завершается 30 июня текущего года. 

3. Определить начало приёма документов от заявителей  для  граждан, не 

проживающих на территории, закреплённой Муниципальным образованием 

«Камбарский район» за школой поступающих в 1 класс начать с  6 июля текущего 

года. 

4. Назначить  ответственной за приём документов в бумажном варианте  секретаря 

Гарипову В.Ф. 

5. Назначить  ответственной за прием документов в электронном виде, размещение 

информации о приёме документов в первый класс на сайте ОО ответственного за 

работу сайта Шакирову Р.Х. 

6. Утвердить график приёма документов в ОО: понедельник – пятница с 10.00 до 

16.00 

7. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
 

 

 

 

 

Директор                              Постнова И.В. 

 

 

 

 


